27.10.2021   1-21 Редакция 6.34
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
КОНТРОЛЛЕР RS-485/CAN
ТЕРМИНАЛ-М-LRW
27.10.2021   2-21 Редакция 6.34

Предусмотрены исполнения Модуля, имеющие выход постоянного
напряжения, необходимый для питания подключаемых устройств.
Структура обозначения артикула Модуля ТЕРМИНАЛ-М-LRW:
DIN2–RCI–EP220/5.1EA.RU
      |            |                |              |          |
     1           2               3            4         5
1 – вариант исполнения корпуса;
2 – тип устройства;
3 – вариант исполнения питания согласно таблице 1.1;
4 – дополнительная комплектация. После точки цифрами обозначается
количество установленного типа комплекта, латинскими буквами - тип
комплекта. При комплектации несколькими типами комплектов, каждый тип
обозначается отдельно по порядку;
5 – предустановленный частотный диапазон.
Таблица 1.1 - Варианты исполнения питания
№п/п Артикул Характеристики
1 EP220/5
Напряжение питания: переменное ~220 В, либо
постоянное +4,6…+12 В
Выходное напряжение: +5 В (400 мА)
2 EP220/9
Напряжение питания: переменное ~220 В, либо
постоянное +4,6...+12 В
Выходное напряжение: +9 В (220 мА)
27.10.2021   4-21 Редакция 6.34
3 EP220/12
Напряжение питания: переменное ~220 В, либо
постоянное +4,6...+12 В
Выходное напряжение: +12 В (150 мА)
4 EP0516 Напряжение питания: постоянное +4,6…+12 В
С паспортами Модулей поставляется индивидуальная информация,
необходимая для регистрации в сети LoRaWAN:
− DevEUI;
− DevAddr;
− NwkSKey;
− AppSKey;
− AppEUI;
− AppKey.
Модуль поддерживает частотные диапазоны, указанные в таблице 1.2.
Таблица 1.2 – Частотные диапазоны
Диапазон Канал Частота, МГц Модуляция
сигнала
Полоса
сигнала, кГц
EU863-870
1 868.1 LoRa, MultiSF 125
2 868.3 LoRa, MultiSF 125
3 868.5 LoRa, MultiSF 125
RX2 869.525 LoRa, SF12 125
RU864-870
1 868.9 LoRa, MultiSF 125
2 869.1 LoRa, MultiSF 125
RX2 869.1 LoRa, SF12 125
KZ865-868
1 865.1 LoRa, MultiSF 125
2 865.3 LoRa, MultiSF 125
3 865.5 LoRa, MultiSF 125
RX2 866.7 LoRa, SF12 125
Установка частотного диапазона осуществляется при настройке Модуля на
заводе-изготовителе и не может быть изменена в дальнейшем.
Модуль поддерживает присвоение МАС-командами дополнительных
частот, в рамках своего частотного диапазона.
27.10.2021   5-21 Редакция 6.34
2 Технические характеристики
Таблица 2.1 – Основные технические характеристики
Наименование параметра Значение